

Jens Tang Holding A/S

Jeppe Aakjærs Vej 13, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 24 52 42

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Kenneth Tang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Tang Holding A/S Jeppe Aakjærs Vej 13 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 24 52 42
	Stiftet: 3. juli 2003
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Tang Kenneth Tang Martin Tang Michael Tang
Direktion	Jens Tang
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har, i lighed med tidligere år, bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for det kommende år et positivt resultat og en stigning i egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Eksterne omkostninger	-69.198	-49.992
Resultat før finansielle poster	-69.198	-49.992
Finansielle indtægter	395.502	731.938
Finansielle omkostninger	-412.973	-269.512
Resultat før skat	-86.669	412.434
Skat af årets resultat	-2.222	0
Årets resultat	-88.891	412.434
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	312.634
Disponeret fra overført resultat	-190.091	0
Disponeret i alt	-88.891	412.434

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	32.707	10.555
Tilgodehavender i alt	<u>32.707</u>	<u>10.555</u>
Værdipapirer og kapitalandele	13.867.768	13.179.691
Værdipapirer i alt	<u>13.867.768</u>	<u>13.179.691</u>
Likvide beholdninger	136.861	880.982
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.037.336</u>	<u>14.071.228</u>
Aktiver i alt	<u>14.037.336</u>	<u>14.071.228</u>
 Passiver		
Egenkapital		
1 Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
2 Overført resultat	6.196.158	6.386.249
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>7.297.358</u>	<u>7.486.049</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	3.230.064	3.170.364
Anden gæld	3.509.914	3.414.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.739.978</u>	<u>6.585.179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.739.978</u>	<u>6.585.179</u>
Passiver i alt	<u>14.037.336</u>	<u>14.071.228</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.386.249	6.073.615
Årets overførte underskud/overskud	-190.091	312.634
	<u>6.196.158</u>	<u>6.386.249</u>

3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 3.230 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.762 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.298 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Mikema Ejendom A/S' gæld til realkreditinstitut, der pr. 31. december 2015 udgør i alt 40.676 t.kr.